
 

  Urritxe auzunea, z/g  Tfno: 94 673 02 51 

48340 AMOREBIETA-ETXANO (Bizkaia) 

e-mail: info@fpzornotzalh.eus www.fpzornotzalh.eus 
 

 

HORARIO DE ATENCIÓN A FAMILIAS 
 

 

FAMILIA GRUPO TUTOR/A HORARIO e-mail 

Comercio y 

marketing 

1AC2 Saioa Laka Miércoles 12:00 – 13:00 slaka@fpzornotza.com 

2AC2 Mikel Etxebarria Miércoles 12:00 – 13:00 metxebarria@fpzornotza.com 

1TL3 Alejandro Barrueta Lunes 10:30 – 11:30 abarrueta@fpzornotza.com 

Sanidad 

1ENA Teresa Claro Miércoles 13:00 – 14:00 tclaro@fpzornotza.com 

1END1 Sare Uriarte Miércoles 13:00 – 14:00 iortiz@fpzornotza.com 

1END2 Leire Antxia Miércoles 10:30 – 11:30 lantxia@fpzornotza.com 

2ENA Esther Alvarez Miércoles 13:00 – 14:00 ealvarez@fpzornotza.com 

2END1 Sonia Anakabe Viernes 10:30 – 11:30 sanakabe@fpzornotza.com 

2END2 Iñaki Vazquez Martes 12:00 – 13:00 ivazquez@fpzornotza.com 

OPEN2 Itziar Terradillos Viernes 10:30 – 11:30 iterradillos@fpzornotza.com 

Fabricación 

mecánica 

1SC2 Mikel Zugasti Lunes 12:00 – 13:00 mzugasti@fpzornotza.com 

2SC2 Jon Uriarte Miércoles 12:00 – 13:00 asandoval@fpzornotza.com 

1CM3 Gorka Pozuelo Lunes 09:30 – 10:30 gpozuelo@fpzornotza.com 

2CM3 Angel Dordio Martes 09:30 – 10:30 adordio@fpzornotza.com 

Informática y 

comunicaciones 

1SMA Eñaut Agirre Miércoles 10:30 – 11:30 eagirre@fpzornotza.com 

1SMD Iker Arrinda Jueves 12:00 – 13:00 iarrinda@fpzornotza.com 

2SMA Jose Manuel Gonzalez Lunes 09:30 – 10:30 jgonzalez@fpzornotza.com 

2SMD Mikel Urkiaga Jueves 10:30 – 11:30 murkiaga@fpzornotza.com 

2AM3 Marian Arriola Martes 09:30 – 10:30 marriola@fpzornotza.com 

1AW3 Uzuri Rosa Miércoles 10:30 – 11:30 urosa@fpzornotza.com 

2AW3 Maitane Larrauri Miércoles 13:00 – 14:00 mlarrauri@fpzornotza.com 

Instalación y 

mantenimiento 

1ME2 Xabier Odiaga Miércoles 12:00 – 13:00 xodiaga@fpzornotza.com 

2ME2 Ander Uriarte Jueves 10:30 – 11:30 auriarte@fpzornotza.com 

1MIA Juan Urkiaga Miércoles 13:00 – 14:00 jurquiaga@fpzornotza.com 

1MID Jose Ignacio Amutxastegi Jueves 12:00 – 13:00 jamutxastegi@fpzornotza.com 

2MIA Marta Garcia-Ariño Miércoles 13:00 – 14:00 mgarcia@fpzornotza.com 

2MID Jabi Portuondo Miércoles 10:30 – 11:30 jportuondo@fpzornotza.com 

 

 


